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Sevgili meslektaşlarım, değerli okurlar,

Türkderm dergimizin bir önceki sayısında merhabalaşmış idik.
Umarım bu ikinci yazım çalışma koşulları başdöndürücü bir hızla
hoyratlaşmakta olan siz cefakar dermatolog meslektaşlarıma
ulaştığında sağlığınız yerindedir. Hani bilirsiniz eskilerde mektup
yazmanın da bir adabının olduğu günlerde her mektuba adet
olduğu üzere alıcının sıhhat ve afiyette olduğu ümit edilerek
başlanılırmış. Arapça bir sözcük olan afiyet: sağlıklı olma hali,
esenlik olarak tanımlanır ve sıhhat sözcüğünden farklı olarak
ruhsal bir iyilik haline de gizli vurgu yapar. Oysa artık hiçbirimizin
afiyette olma beklentisi pek de öyle fazla olmadığından ben de
en azından beden sağlığınızın yerinde olduğunu umarak
başlıyorum.
Geçen sayıdaki bilmecenin yanıtı ile devam edelim. Sizlere
sunduğum çizim 1930’da Kopenhag’da gerçekleşen 
8. Uluslararası Dermatoloji ve Sifiloloji Kongresi sırasında
gerçekleşen tarihsel değeri büyük bir toplantıya ait. O güne
kadar çeşitli ülkelerin tanınmış bilim insanlarının önayak olması
ile ağırlıklı olarak Avrupa kentlerinde gerçekleşmiş olan
uluslararası dermatoloji kongrelerinin kurumsallaşması ve tüm
dünya ülkelerini kapsayıcı olabilmesi amacıyla ulusal dermatoloji
derneklerinin katılımı ile oluşturulacak bir uluslararası
dermatoloji dernekleri birliği’nin  (International League of
Dermatological Societies, ILDS) ilk delege toplantısıdır bu. 4
Ağustos 1930’da 36 ülkeden biraraya gelen 93 delege
dermatoloji tarihinin ilk uluslararası kurumsal yapısı olan
ILDS’nin kurulması kararını almışlardır. Böylelikle ilki 1889’da
Paris’te gerçekleşmiş olan ve takibeden 3-4 yılda bir tekrarlanan
ancak 1. Dünya Savaşı nedeniyle 1912’den itibaren ara verilmiş
olan uluslararası dermatoloji toplantılarının daha düzenli ve
verimli olarak organize edilebilmesinin sağlanması
hedeflenmiştir. Bu hedefe yönelik atılan ilk önemli adımda o
tarihte henüz 7 yaşında olan cumhuriyetimiz de “Turquie”
ismiyle ve Prof.Dr. Hulusi Behçet ile Prof.Dr. Cevat Kerim İncedayı
hocaların  temsilciliğiyle yer almıştır. Oturma şemasında
sağımızda Yunan, solumuzda Mısırlı, önümüzde Hollandalı
delegeler yer almaktadır. Dikkatli okurların hemen fark etmiş
oldukları üzere ilk ILDS delege toplantısı adeta bir dermatolojik
meşhurlar resmi geçidi gibidir. Bugün özellikle genç
meslektaşlarımızın fazla tanımadıkları (tanıdıklarının da
isimlerini doğru telaffuz etmekte hayli zorlandıkları) kanısında

Kongre sırası Yer ve tarih Kongre başkanı

1 Paris 1889 Prof. Alfred Hardy

2 Viyana 1892 Prof. Moritz Kaposi

3 Londra 1896 Sir Jonathan Hutchinson

4 Paris 1900 Prof. Ernest Besnier

5 Berlin 1904 Prof. Edmund Lesser

6 New York 1907 Prof. James Clarke White

7 Roma 1912 Dr. Tommaso de Amicis

8 Kopenhag 1930 Prof. Carl Rasch

9 Budapeşte 1935 Prof. Louis Nékam

10 Londra 1952 Sir Archibald Gray

11 Stokholm 1957 Prof. Sven Hellerström

12 Washington 1962 Prof. Donald M. Pillsbury

13 Münih 1967 Prof. Werner Jadassobn

14 Venedik 1972 Prof. Franco Flarer

15 Mexico City 1977 Prof. Antonio Gonzalez-Ochoa

16 Tokyo 1982 Prof. Atsushi Kukita

17 Berlin 1987 Prof. Günter Stüttgen

18 New York 1992 Prof. John S. Strauss

19 Sidney 1997 Prof. Robin Marks

20 Paris 2002 Prof. Jean Revuz

21 Buenos Aires 2007 Prof. Ricardo Galimberti

22 Seul 2011 Prof. Hee Chul Eun

23 Vancouver 2015

24 ?
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olduğum bu kişilerin her birinin hem ülkelerinde hem de dünya çapında
dermatolojinin gelişimine çok önemli katkıları olmuştur. Ancak izninizle
hem çok keyifli hem de hayli eğitici olan Dermatolojide Kim Kimdir
oyununu oynamayı bir başka sefere bırakarak burada dünya kongreleri
tarihçesine dönmek istiyorum. Aşağıdaki tabloda da görüldüğü üzere
farklı ülkelerden dermatologların topluca bir araya gelebildikleri
kongrelerin tarihçesi dünya tarihi ile örülü olarak şekillenmiştir.
İlk buluşma 19. yüzyılın en önemli bilim ve kültür merkezlerinden biri
olan Paris’te, Fransız Devrimi’nin 100. yılının kutlanmakta olduğu ve
şehrin hatta ülkenin simgesi olacak olan Eiffel Kulesi’nin inşasının
tamamlandığı 1889’da gerçekleşmiştir. Nasıl ki Eiffel Kulesi Paris’te
gerçekleşecek Dünya Fuarı için yapılmış ve 20 yıl sonra sökülmesi
planlanmış idi ise ilk kez bir araya gelerek bir topluluk olan deribilimcilerin
de o günkü planları belki fazla uzun soluklu değildir. İkiyüzyirmi bilim
adamının katılımıyla 6 gün boyunca süren ilginç sunumlar  ve hararetli
tartışmalarla yüklü bu kongrenin hemen ardından ilk toplumsal hareket
Fransız Dermatoloji Derneği’nin kurulması olmuştur. Bunu izleyen yıl
Avrupa dermatolojisinin bir başka önemli merkezi olan Viyana’da
sonradan Avusturya Dermatoloji Derneği adını alacak olan Viyana
Dermatoloji Derneği kurulmuş ve bu derneğin başkanı olan Profesör
Moritz Kaposi’nin önderliğinde 2. uluslararası dermatoloji kongresine
Viyana kentinin ev sahipliği yapması kararlaştırılmıştır. İlkinden 3 yıl sonra
gerçekleşen bu toplantı ve izleyen diğer kongreler ile ilgili bazı detayları
gelecek yazılarımda aktarabilmeyi umuyorum. O vakte kadar da siz

değerli meslektaşlarımın bugüne kadar yapılmış olan dünya
kongrelerinin listesine göz attığınızdaki izlenimlerinizi ve yorumlarınızı
bekliyor olacağım. Dermatoveneroloji tarihinden çıkartılacak ve geleceğe
daha umutla bakmamızı sağlayacak çok ders var. Yazacaklarım
önerileriniz doğrultusunda şekillenecektir.

Yazışmak üzere, esenlikler dilerim.
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